
Ejemplar para la Administración

6. Fecha y fi rma

Fecha: Firma del declarante:

3. Cónyuge
N.I.F. Apellidos   Nombre

2. Representante del contribuyente, o en su caso, domicilio a efectos de notifi caciones en territorio español
N.I.F.  Apellidos y nombre, razón social o denominación

Domicilio

Tipo de Vía Nombre de la Vía Pública

Tipo de 
numeración

Califi cador 
del número Bloque Portal Escalera Planta Puerta

Datos complementarios 
del domicilio

Localidad / Población 
(si es distinta del municipio)

Código Postal Nombre del Municipio

Provincia N.º de FAXTeléf. fi jo

Número 
de casa

pp

Teléf. móvil

12

14

22

26 27

17 18 19

13

15

25

16 21

23

28

20

29

24

COMUNICO el cambio de residencia a otro Estado Miembro de la Unión Europea, o del Espacio Económico Europeo con el que existe un efectivo intercambio de información tributaria, en los términos
previstos en el apartado 4 de la D.A. primera de la Ley 36/2006, de 29 de noviembre, de medidas de prevención para el fraude fi scal, a efectos de poder aplicar a las ganancias patrimoniales por
cambio de residencia las especialidades previstas en el artículo 95 bis.6 de la Ley del Impuesto sobre la Renta de las Personas Físicas y en los artículos 121 a 123 del Reglamento del Impuesto
sobre la Renta de las Personas Físicas.

4. Comunicación de la opción por las especialidades previstas en el apartado 6 del artículo 95 bis

Denominación de los valores (entidad emisora)  ......................

Ganancia patrimonial  ...........................................................

Valor de adquisición de los valores  .......................................

Valor de mercado de los valores (art. 95 bis.3)  ............................

022Fecha del cambio de residencia..........................................................................................................................................................................................

Estado al que traslada la residencia ............................................................................................................. 023

Entidad emisora 1

013

017

009

001

Entidad emisora 2

014

018

010

002

Entidad emisora 3

015

020

011

003

Entidad emisora 4

016

021

012

004

Porcentaje de titularidad  ...................................................... 005 006 007 008

5. Comunicación de variación de circunstancias

b) COMUNICO el cambio de domicilio:

a) COMUNICO el cambio de residencia .....................................................................................................

025

Domicilio / Address01

e-mail Código Postal
(ZIP)

Datos complementarios
del domicilio

04 Provincia/Región/Estado

Código
País08 N.º de FAXTeléf. móvil

Población/Ciudad

Teléf. fi jo

05

03

06

09 10 11

02

País07

024

c) COMUNICO la transmisión intervivos de los siguientes valores (marque una X, e indique los valores transmitidos) ...............................................................................................................

Denominación de los valores (entidad emisora)  ......................

Ganancia patrimonial  ...........................................................

Valor de adquisición de los valores  .......................................

Valor de mercado de los valores (art. 95 bis.3)  ............................

Entidad emisora 1

038

042

034

026

Entidad emisora 2

039

043

035

027

Entidad emisora 3

040

044

036

028

Entidad emisora 4

041

045

037

029

Porcentaje de titularidad  ...................................................... 030 031 032 033

Número identifi cativo
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